
 
 

UCHWAŁA NR XVII/159/2025 
RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/370/2021 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 6 maja 2021 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Starogard Gdański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXI/370/2021 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 6 maja 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Starogard Gdański otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Hinca 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 3158



Załącznik do uchwały Nr XVII/159/2025 

Rady Gminy Starogard Gdański 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych gminy, związków międzygminnych, spółek 

Lp. Nazwa Kierujący 
jednostką 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce im. Janusza Korczaka Dyrektor 
2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Jabłowie Dyrektor 
3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Józefa Grzybka w Kokoszkowach Dyrektor 
4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Franciszka Peplińskiego w Rokocinie  Dyrektor 
5. Zespół Kształcenia i Wychowania w Rywałdzie Dyrektor 
6. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Suminie Dyrektor 
7. Publiczna Szkoła Podstawowa im. gen. Józefa Wybickiego w Trzcińsku Dyrektor 
8. Przedszkole Publiczne w Kokoszkowach  Dyrektor 
9. Publiczne Przedszkole w Rokocinie Dyrektor 

10. Biblioteka Publiczna w Kokoszkowach Dyrektor 
11. Gminny Zakład Obsługi Placówek Oświatowych Starogardzie Gdańskim Dyrektor 
12. Gminny Ośrodek Kultury i Sportu Grodzisko Owidz Dyrektor 
13. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Starogardzie Gdańskim Kierownik 
14. Gminny Zakład Usług Komunalnych w Jabłowie Kierownik 
15. Wspólnik w Zakładzie Utylizacji Odpadów Komunalnych ‘’Stary Las’’ Sp. z 

o.o. 
- 

16. Wspólnik w Spółce Czyste Kociewie Sp. z o.o. - 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3158


	UCHWAŁA NR XVII/159/2025 RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1 - Wykaz jednostek organizacyjnych gminy, związków międzygminnych, spółek

		2025-09-08T14:18:32+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




